
Consultas Realizadas 

Licitación 375221 - CONTRATACION DE
SEGURO PARA VEHICULOS DE LA FLOTA DEL

MDI. AD REFERENDUM PLURIANUAL
Consulta 1 - SINIESTRALIDAD

Consulta 2 - CONSULTAS VARIAS

Consulta Fecha de Consulta 04-02-2020

FAVOR PROVEER LA SINIESTRALIDAD DE LOS ÚLTIMOS 3 AÑOS DISCRIMINADOS POR ITEMS, MONTOS Y FECHAS

Respuesta Fecha de Respuesta 02-09-2021

Remitirse a la Aclaración N° 1

Consulta Fecha de Consulta 04-02-2020

FAVOR PROVEER INFORMACIÓN ACERCA DEL USO O DESTINO DE LOS VEHÍCULOS

Respuesta Fecha de Respuesta 02-09-2021

Remitirse a la Aclaración N° 1
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